
 
 
DOTAZNÍK BIOODPADY 2007 – vyhodnocení        tzv. malé městské části (Praha – Benice až Praha – Zličín) 
 
Legenda: RD – rodinný dům 
2 – Kompostujete bioodpady? 
2a – Budete kompostovat v případě dotace 500 Kč? 
 

3 – Máte zájem o placenou službu? 
3a – Máte zájem o sběr:  
K – kuchyňský bioodpad rostlinného původu 
Z – bioodpad ze zahrady 
O = oboje (K i Z) 
3b – Jste ochotni zaplatit ročně max. částku: 

 
  

100 % 

RD 97% 

2 

ANO 
57% 

NE 42% Není 
0,3% 

2a 

ANO 
32% 

NE 68% 

3 

ANO 
53% 

NE 47% 

3a 
Nelze 

hodnotit 

3b 

 <500Kč 
1% 

500Kč  
45% 

600Kč  
17% 

700Kč  
10% 

800Kč  
9% 

900Kč  
2% 

1000Kč 
15% 

>1000K
č  

1% 

Nezodp
ovězeno 

0,7% 

Dotazníku se zúčastnilo cca 1860 vlastníků objektu, z toho 1460 respondentů  má 
rodinný dům v tzv. malých městských částech (Praha – Benice až Praha – Zličín). 
Výsledky dotazníku jsou zveřejněny pouze u zmíněné skupiny respondentů.  
 
Děkujeme všem za zodpovězení dotazníku!  

OOP MHMP


